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Makine Mühendisleri Odası An-
talya Şube Başkanı ve Akdeniz 
Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. İbrahim Atmaca, ATSO’da 

gerçekleştiren seminerde, iklim değişikliğinin 
nedenleri ve çözüm yolları hakkında sunum 
yaptı. İklim krizinin temel sebebinin atmos-
fere salınan karbondioksit olduğunu belirten 
Atmaca, “Karbon salınımını azaltmak zorun-
dayız. Karbondioksitin ana kaynağı ise enerji 
kullanımı. Özellikle kamu binalarında enerji 
kullanımı büyük bir yer tutuyor ve burada 
kontrolsüz bir enerji tüketimi görüyoruz.” 
dedi.Seminere, Akdeniz Üniversitesi Mühen-
dislik Fakültesi Makina Mühendisliği Bölümü 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hakan Ersoy, Elekt-
rik Mühendisleri Odası Antalya Şube Başkanı 
Şaban Tat, Şehir Plancıları Odası Antalya 
Şube Başkanı Funda Yörük ile sektör temsil-
cileri katıldı. n DHA

ATSO’DA CKLCM KRCZC 
MASAYA YATIRILDI
Antalya ;icaret ]e Sanayi 6dası �A;S6� ile Akdeniz lni]ersitesi 4ühendislik -akültesi işbir-
liğinde, iklim değişikliğine bağlı binalarda ısı, ses ]e su yalıtımı konulu seminer düzenlendi.
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MURAT3AûA Belediyesi 
tarafından düzenlenen Forum 
Muratpaşa’da bu ayın gündem 
konusu tüm Türkiye’yi yakından 
ilgilendiren ‘Sosyal Eşitsizlik 
ve Gelir Dağılımı Adaletsizliği’ 
olarak belirlendi. Forum, � Kasım 
Cumartesi saat 14.00’te Türkan 
Şoray Kültür Merkezi’nde gerçek-
leştirilecek. Muratpaşa Belediye 
Başkanı Ümit 8ysal’ın dünyanın, 
Türkiye’nin ve şehirlerin karşı 
karşıya olduğu sorunların ele 
alınmasını sağlamak ve daha iyi 
bir yaşamın olanaklarını değer-
lendirmek üzere başlattığı Forum 
Muratpaşa’da kasım ayı gündem 
konusu ‘Sosyal Eşitsizlik ve Gelir 
Dağılımı Adaletsizliği’ olarak 
belirlendi. Gıda krizinden iklim 
değişikliğine, göç ve mülteci so-
runlarından yoksulluğa kadar bir-
çok başlıkta yıl boyunca sürecek 
olan forumların nihai amacının 
toplumsal uzlaşıyı sağlamak oldu-
ğunu belirten 8ysal, “Muratpaşa, 
sorunlara çözüm arayışının da 
adresi olacak” dedi.Türkan Şoray 
Kültür Merkezi’nde � Kasım saat 
14.00’te düzenlenecek üçüncü 
forumda ise sosyal eşitsizlik ve 
gelir dağılımı adaletsizliğikonusu 
ele alınacak. Moderatörlüğünü 
Gazeteci-yazar Meliha Okur’un 
üstleneceği forumda, Ekonomi 
Gazetecisi Erdal Sağlam, DİSK 
Genel Başkanı Arzu Çerkezoğlu, 
İPA Genel Müdürü Oktay Kargül 
konuşmacı olarak yer alacak. 
n %ÜLTEN� MURAT3AûA 
%ELEDúYE6ú 

TÜBİTAK 4007 Bilim Şenlikleri 
programı kapsamında hayata 
geçirilen 3. Serik Bilim Festivali 
kapılarını ziyaretçilere açtı. Kepez 
Belediyesi’nin Bilim ve Teknoloji 
Tırı da, gençlere bilim aşılamak 
için Serik Bilim Festivali’nde 
yerini aldı. Bilimsel ve teknolojik 
deneyimlerin paylaşıldığı Bilim ve 
Teknoloji Tırı, Bilim Fest ziyaret-
çilerinden yoğun ilgi gördü. Yeni-

lebilir enerji kaynakları, manyetik 
alan, maddenin halleri, motorlar, 
robotik, 3 boyutlu yazıcılar, yapay 
zeka, izohips, astronot, beyin 
dalgaları, iha yer istasyonu ve 
hologram teknoloji sistemlerinin 
yer aldığı içinde adeta bir bilim 
merkezi barındıran Bilim ve 
Teknoloji Tırı,  ziyaretçilerden 
tam not aldı. n BÜLTEN/KEPEZ 
BELEDİYESİ 

KEPEZ BİLİM TIRI SERİKÑTE
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Sahilde yıkımın ardından yeni çar-
dak yapımına izin verilmeyecek.
Bölgedeki çardak sahipleri, kara-

ra tepkili. Ücretsiz tatil imkânı sunan 
çardakların kaldırılmasının ardından 
sahilin turizm amacıyla beton yapılara 
açılacağı endişesi taşıyan vatandaşlar, 
bölgenin doğal yapısının korunma-
sı çağrısında bulundu.  Çardakların 
kaldırılması kararı sonrasında sahilin 
gelecekte nasıl kullanılacağına iliş-
kin belirsizlik sürüyor. Yıkım sonrası 
sahilin turizm yatırımları için kullanılıp 
kullanılmayacağı merak konusu.

BEDAVA TATİLİN MERKEZİ
Antalya Aksu’da bedava tatilin adresi 
olan sahillerdeki çardaklarda sezon 
kapanmaya başladı. Vatandaşlar eşya-
larını alarak evlerine dönüyor. Bölgede 
700’den fazla çardak bulunurken, bu 
çardaklarda doktorundan mühendisine 
kadar her meslek kolunda onlarca kişi 
bedava tatilini yapıyordu. Aksu ilçesin-
deki 1,5 kilometrelik Kumköy sahili, 
2021 yılı mart ayında Cumhurbaşkanı 
kararı ile ‘nesli tükenme tehlikesindeki 
deniz kaplumbağalarının yuvalanma 
alanı’ ilan edildi. Özellikle Aksu ve 
Serik ilçelerindeki binlerce kişinin yaz 
tatilini geçirdiği, lüks otellere komşu ve 
‘bedava tatilin adresi’ olarak tanımla-
nan çardaklar için 2022 yılında Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakan-
lığı tarafından yıkım kararı alındı. 2 yıl 
önce Aksu Belediyesi’ne gönderilen 
karar, dönemin belediye yönetimi 
tarafından uygulanmadı. Yıkım tarihleri 
belirlenip, tabelalar asıldı ancak sürekli 
ertelendi.

CHP’Lİ BAŞKAN YIKIYOR
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanı Mehmet Özhaseki, yaptığı son 
açıklamada, sahillerin denetleneceğini 
ve kaçak yapılaşmaya izin vermeyip, 
kaçak yapıların yıkılacağını, tüm sahil-
lerin vatandaşlara açılacağını söyledi. 
Bu açıklamanın ardından kaçak durum-
da olan çardaklar, bir kez daha gündeme 
geldi. 31 Mart Mahalli İdareler Genel 
Seçimi sonrası belediye başkanlığını 
kazanan CHP’li İsa Yıldırım, çardak-
larla ilgili yıkım kararı aldı. 700 çardak 
sahibine de yıkım kararı bildirildi.

SON UYARI
Aksu Belediyesi tarafından yapılan 
uyarı yazısında, “Antalya Valiliği ve 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 

İl Müdürlüğünün “Denizler Halkındır 
Projesi” kapsamında ve Aksu Belediye-
si Başkanlığının 08 Mart 2024 tarihli ve 
48301 sayılı Yıkım Olur’una istinaden 
Kumköy Mahallesi sahil şeridi ve 1. 
Derece Doğal Sit Alanı üzerinde bu-
lunan çardaklar gölgelik ve aykırı tüm 
unsurlar için 20 Kasım 2024 tarihinde 
yıkım işlemi yapılacaktır” ifadelerine 
yer verildi. 

TATİLCİLER ENDİŞELİ
Sahilde yıkımın ardından yeni çardak 
yapımına izin verilmeyecek. Bölge-
deki çardak sahipleri, karara tepkili. 
Ücretsiz tatil imkânı sunan çardakların 
kaldırılmasının ardından sahilin turizm 
amacıyla beton yapılara açılacağı 
endişesi taşıyan vatandaşlar, bölgenin 

doğal yapısının korunması çağrısında 
bulundu.  Çardakların kaldırılması 
kararı sonrasında sahilin gelecekte 
nasıl kullanılacağına ilişkin belirsizlik 
sürüyor. Yıkım sonrası sahilin turizm 
yatırımları için kullanılıp kullanılmaya-
cağı merak konusu. Yıkım kararı tatil-
ciler arasında tartışmalara neden oldu. 
Birçok kişi sahilin kontrolden çıktığını 
ifade ederek yıkımı desteklerken, bazı 
tatilciler de çardaklar sayesinde sahilde 
yapılaşmanın önüne geçildiğini ve 
sahilin korunduğunu ileri sürdü. 

KİMSEYE ENGEL DEĞİLİZ
Diğer taraftan bazı kişilerin de yürüt-
meyi durdurma kararı alarak yıkımın 
önüne geçebileceği ifade edildi. Nite-
kim Aksu çayı kenarında tapu olmayan 
ruhsatsız yapılarda yürütmeyi durdur-
ma kararı ile yıkılamamıştı. Kumköy 
Kültürü Koruma Geliştirme ve Yaşatma 
Derneği Başkanı Abdullah Kaya ise 
yıkıma karşı olduklarını belirtti. Kıyının 
turizme açılıp açılmayacağı yönünde 
tereddütleri olduğunu söyledi. Kaya, 
“Denizler Halkındır Projesi” kapsa-
mında yıkılacak ama burada zaten halk 
var. Kimsenin denize girmesine engel 
olunmuyor.  
Bugün akşam bir toplantı yapacağız. 
Yönetim kurulu olarak kararımızı 
açıklayacağız. Yürütmeyi durdurma 
yönünde bazı kişileri karar alabilece-
ği yönünde duyumlar alıyoruz” dedi. 
Kumköy Mahalle Muhtarı Mustafa 
Oruç ise yıkımın gerçekleşmesi gerekti-
ğini sahilde kontrolsüzlük ve düzensiz-
lik yaşanmaya başladığını dile getirdi. 
n ERTUĞRUL GÜN

11 gün 
sonra

 yıkılacak
Aksu ilçesinde sahildeki ücretsiz tatil imkânı sunan çardaklar, 20 Ka-
sım’da yıkılacak. Aksu Belediyesi, bölgenin 1. Derece Doğal Sit Alanı kap-
samında olması nedeniyle çardakların kaldırılması için tatilcileri uyardı. 

 ANTALYA Büyükşehir 
Belediyesi vektörle mücadele 
ekiplerinden Mustafa Rüzgar 
ve Mehmet Su, Konyaaltı 
Atatürk Bulvarı’nda 5 katlı 
apartmanın bodrum katına 
ilaçlama yapmak için girdi. 
Motorlu ilaçlama aracını çalış-
tıran Su, ilaçlamaya başladığı 
anda patlama meydana geldi. 
Apartmanda yaşayanlar, panik-
le dışarı çıkınca yerde yatan 
Su ile arkadaşı Rüzgar’ı gördü. 
Durumun 112 Acil Çağrı Mer-
kezi’ne bildirilmesiyle bölgeye 
polis, sağlık, itfaiye ve AFAD 
ekipleri yönlendirildi. Sağlık 
ekibi ilk müdahalenin ardından 
Mehmet Su’yu ambulansla 
hastaneye götürdü. Hafif yaralı 
Rüzgar ise ayakta tedavi edildi. 

Çevre güvenliğini alan AFAD 
ve itfaiye ekipleri, bölgedeki 
gaz birikimini ölçüp, raporladı. 
Patlamanın, gaz sıkışmasın-
dan kaynaklandığı üzerinde 
duruluyor.

DEPREM SANDIM 
Apartmanda oturanlardan 
Funda Gürışık, deprem oldu-
ğunu düşünerek dışarı çıktığını 
söyledi. Gürışık, “Belediye 
çalışanları ilaçlama yapıyordu, 
bir anda patlama oldu. Deprem 
olduğunu düşünerek dışarı çık-
tık. Sürekli ilaçlama yaparlardı. 
Gaz sıkışması olduğunu söyle-
diler. İlaçlama anında patladı. 
İlaçlama yapan kişinin elindeki 
makinesi de patlamış” diye 
konuştu. Olayla ilgili inceleme 
sürüyor. n DHA

BOMBA GİBİ PATLADI
Konyaaltı’ndaki  bir apartmanın 
bodrum katını ilaçlamak için giren 
2 belediye işçisi, meydana gelen 
patlama nedeniyle yaralandı. Pat-
lamanın gaz sıkışmasından kay-
naklandığı üzerinde duruluyor.

ANTALYA’da Togay Değirmenci (64), 
park halindeki araçta yarı çıplak ölü 
bulundu. Polis, Değirmenci’nin ölümüyle 
ilgili soruşturma başlattı.Olay,  dünsaat 
08.30 sıralarında Muratpaşa ilçesi Yenigöl 
Mahallesi’nde meydana geldi. İş yerlerine 
sabah saatlerinde gelen çalışanlar, sokak 
üzerinde kime ait olduğunu bilmedikleri 
10 AHE 186 plakalı otomobili park halin-
de gördü. Şüphelenip aracın içine bakan 
çalışanlar, araç içerisinde yarı çıplak bir ki-
şinin hareketsiz yattığını gördü. Durumun 
bildirilmesi ile olay yerine gelen sağlık 
ekibi, araçtaki kişinin hayatını kaybettiğini 
belirledi. Olay yerine gelen polis ekipleri 
yaptıkları incelemede, hayatını kaybeden 
kişinin Togay Değirmenci olduğunu be-
lirledi. Ekiplerin incelemesinin ardından, 
Değirmenci’nin cansız bedeni kesin ölüm 
nedeninin belirlenmesi için Antalya Adli 
Tıp Kurumu morguna götürüldü. n DHA

ARACINDA 
CANSIZ BEDENİ
BULUNDU

MANAVGAT’IN Çağlayan Mahallesi 
Sürücüler Beleni mevkisinde ormanda bu-
lunan kereste fabrikasında dün saat 20.30 
sıralarında bilinmeyen sebeple yangın çıktı. 
112 Acil Çağrı Merkezi’ne yapılan ihbar 
üzerine olay yerine Antalya Büyükşehir 
Belediyesi itfaiyesi, Manavgat Orman İşlet-
me Müdürlüğü yangın söndürme ekipleri, 
Manavgat Belediyesi Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü su tankerleri, iş makineleri, 
jandarma ve polis ekipleri sevk edildi.
Kereste fabrikasında bulunan kereste ve 
çuvallardaki talaşlar yanarken, fabrikanın 
çevresindeki ormanın kızılçam ağaçlarıyla 
kaplı olması, vatandaşlara ve görevlilere 
korkulu anlar yaşattı. Söndürme ekiplerinin 
gayretleriyle, yangın fabrika dışına çıkma-
dan söndürüldü. Yangının kontrol altına 
alınmasının ardından ekipler tarafından 
soğutma çalışması gerçekleştirildi. Yan-
gında fabrikada bulunan keresteler zarar 
gördü. n DHA

FABRİKADA 
YANGIN 

ANTALYA İl Jandarma Komutanlı-
ğına bağlı Jandarma Suç Araştırma 
Timleri (JASAT), suçla mücadele 
ve suçluların yakalanması amacıyla 
yürüttükleri çalışmalarda önemli bir 
başarıya imza attı. JASAT ekipleri,  
72 saat içinde gerçekleştirdiği operas-
yonlarda, farklı suçlardan aranmakta 
olan toplam 210 kişi yakalanarak 
adli makamlara teslim edildi. Yakala-
nanlar arasında, 10 yıl ve üzeri hapis 
cezası bulunan 6 kişi, 5-10 yıl arası 
hapis cezası bulunan 1 kişi, ve 0-5 
yıl hapis cezası bulunan 38 kişi yer 
aldı. Bu kapsamlı operasyon, JASAT 
ekiplerinin azimli ve kararlı çalışma-
larıyla başarıya ulaşırken, Antalya 
İl Jandarma Komutanlığı’nın suç ve 
suçlularla mücadeledeki kararlılığını 
bir kez daha ortaya koydu. Antalya İl 
Jandarma Komutanlığı, suçla mü-
cadeleye azim ve kararlılıkla devam 
edeceklerini belirterek, kamuoyunu 
bilgilendirdi. n ERTUĞRUL GÜN 

210 FİRARİ 
YAKALANDI
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Kumluca ilçesinde Yusuf 
Girgin adına kayıtlı olan ,V. 
Grup Radyolarit Ocağı pro-
jesi, Kumluca Orman İşletme 

Müdürlüğü Alaçeşme ŞeÁiği sınırları 
içinde yer alan ve �4 bin 238 metre-
kare bir ormanlık alanı kapsıyordu. 
2��,04 hektarlık sahanın �,43 hektarlık 
kısmında yılda20 bin kapasiteli ,V.Grup 
Radyolarit  Ocağı işletilmesinin plan-
landığı belirtilerek söz konusu proje ile 
ilgili kurum görüşü talep edildi. Talebin 
ardından harekete geçen Antalya Orman 
Bölge Müdürlüğü’ne bağlı uzman heyet 
tarafından yapılan incelemelerde, söz 

konusu alanın 6831 Sayılı Orman Ka-
nunu kapsamında orman sayılan yerler 
arasında yer aldığı tespit edildi. Heyet, 
projeye ilişkin Çevresel Etki Değerlen-
dirmesi (ÇED) Yönetmeliği çerçeve-
sinde, projenin bölgedeki ormancılık 
faaliyetleri üzerindeki olası etkilerini 
detaylı olarak ele aldı.

K°Y MEZARLIĞI  DA VAR
Yapılan değerlendirmelerde, projenin 
gerçekleşeceği ormanlık alanın orman 
yangınlarına karşı 1. derece hassas 
kızılçam ağaçları ile kaplı olduğu, böl-
genin büyük bir kısmının sık ormanlık 

alan (3 kapalı orman) niteliğinde olduğu 
ve projeyle birlikte çok sayıda ağacın 
kesilmesi gerekeceği belirtildi. Ayrıca, 
proje alanının en yakın yerleşim yerine 
yalnızca 150 metre uzaklıkta bulun-
ması, bu bölgenin halk için çevresel ve 
görsel kirlilik yaratacağı endişelerini 
doğurdu. Projenin uygulanması duru-
munda, köy mezarlığının bulunduğu 
alanın etkileneceği ve bu durumun 
sosyal problemlere yol açabileceği de 
raporda ifade edildi.

¡ED G°R¶Ş¶ OLUMSUZ 
Özellikle kış aylarında şiddetli yağmur-

larla birlikte sel tehlikesi oluştuğuna 
dikkat çeken Cavit Arı, “Yılda 3-4 kez 
Köprüçay ,rmağı
nın bu anlamda temiz-
lenmesi gerekmektedir. Çözüm olarak 
da gerek Serik halkı, belediyemiz ve 
diğer kurumlar buraya bir mahmuzun 
yani bir mendireğin yapılması gerek-
tiğini, aksi hâlde hem taşkınların hem 
oradaki balıkçıları hem de doğal yaşamı 
olumsuz etkileyeceği açıktır. Bu konuda 
bakanlık olarak acilen tedbir alınması 
ve yaşanacak olumsuzlukların önüne 
geçilmesi gerekir” ifadelerini kullandı.  
n ERTUĞRUL GÜN

KUMLUCA’DA  
ÇEVRE ZAFERC  

Radyolarit Ocağı projesine red cevabı verildi

Kumluca ilçesinde, 1� Mutbol sahası büyüklüğünde ]e kızılçam ormanları ile kaplı alanda açıl-
ması planlanan 0=. .rup 9adyolarit 6cağı proQesine, 6rman .enel 4üdürlüğü taarMından olumsuz 
görüş ]erildi. ProQenin iptal edilmesi ile birlikte binlerce kızılçam ağacı ile köy mezarlığı kurtuldu. 

TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu 
Üyesi ve  CHP Antalya Milletvekili 
Av. Cavit Arı, Serik ile Manavgat ara-
sında sınır olan Köprüçay ,rmağı’nın 
denize deşarj noktasında meydana ge-
len taşkınları ve doğal yaşama verdiği 
zararları 2025 yılı bütçe görüşmeleri 
sırasında Tarım ve Orman Bakanı 
İbrahim Yumaklı’ya iletti.

YAŞAM ALANLARI TEHLİKEDE
Arı, “Nehir yatak kesitinin yetersiz 

olması sebebiyle yatağından taşan 
sular afete dönüşerek arazilere, 
yerleşim yerlerine, alt yapı tesisle-
rine ve canlılara zarar vererek doğal 
yaşamı da etkileyerek hayatıkesintiye 
uğratmaktadır. 

Serik ile Manavgat arasında sınır 
olan Köprüçay ,rmağı’nın denize 
deşarj noktasında kum yığınları birik-
mekte, geçimini balıkçılıkla sağlayan 
vatandaşlarımız için hayati tehlike 

oluşturmaktadır. Bununla beraber 
yağışlar ve kar örtüsünün erimesi, 
nehir yatak kesitinin yetersiz olması 
sebebiyle yatağından taşan sular afete 
dönüşerek arazilere, yerleşim yerle-
rine, alt yapı tesislerine ve canlılara 
zarar vererek doğal yaşamı da etkile-
yerek hayatı kesintiye uğratmaktadır.” 
diye konuştu.

ACİL TEDBİR ALINMALIDIR
Özellikle Kış aylarında yağmurlarla 
birlikte sel tehlikesi oluştuğuna dikkat 
çeken Av. Cavit Ar, “Yılda 3-4 kez 
Köprüçay ,rmağı’nın bu anlamda 
temizlenmesi gerekmektedir. Çözüm 
olarak da gerek Serik halkı, bele-
diyemiz ve diğer kurumlar buraya 
bir mahmuzun yani bir mendireğin 
yapılması gerektiğini, aksi hâlde 
hem taşkınların hem oradaki balık-
çıları hem de doğal yaşamı olumsuz 
etkileyeceği açıktır. Bu konuda 
bakanlık olarak acilen tedbir alınması 
ve yaşanacak olumsuzlukların önüne 
geçilmesi gerekir” sözlerine yer verdi. 
n ERTUĞRUL GÜN 

Köprüçay’a mendirek 
|^qhlm^thnh v^lcq cvvi
*/P Antalya 4il-
let]ekili A]. *a]it 
Arı, Serik ile 4a-
na]gat arasında 
sınır olan Köp-
rüçay 0rmağı’nın 
denize deşarQ 
noktasında acilen 
mendirek yapıl-
ması çağrısında 
bulundu. 

ANTALYA’DA, yaklaşık � ay önce mo-
tosikletiyle otomobile çarpan ve omuriliği 
zedelenen Efe Can Deligözoğlu, kazanın 
ardından yatağa bağımlı hale geldi. Ka-
zada boynu ve kaburgaları kırılan, beyin 
kanaması geçiren Efe Can’ın boynuna 4 
adet platin takıldı. Atatürk Endüstri Mes-
lek Lisesi’nde okuyan Efe Can, kazadan 
sonra okulunu bırakmak zorunda kaldı. 
Efe Can, kırılan kemikleri ciğerlerine bat-
tığı için boğazına takılan trakeostomi tüpü 
ile nefes alıyor. Bacakları tutmayan Efe 
Can’ın, bakımını ise eşinden boşanan İran 
uyruklu annesi Sahra Bedregehy yapıyor. 
Oğluyla kiraladıkları dairede yaşayan 
Sahra Bedregehy, geçimini pazarda un ve 
mısır satarak sağlıyor.

HASTANEDEN ¡IKAMADI
Bir nebze olsun iyileşen 17 yaşındaki Ef-
can Deligozoğlu, 20 gün önce yüksek ateş 
şikayetiyle Akdeniz Üniversitesi Hastanesi 
Acil Servisine başvurdu. Ateşi düşmeyen 
Deligozoğlu için çocuk servisine yatış 
gerçekleştirildi. Yapılan tetkiklerde çocu-
ğun akciğer ve böbreklerinde iltihaplanma 
olduğu gözlendi. Doktorlar ise gerekli 
tedavinin Akdeniz Üniversitesi Hastanesin-
de yapılamayacağını ifade ederek, Hacet-
tepe Üniversitesi Hastanesine yönlendirdi. 
Bunun üzerine Hacettepe’de görüşmeler 
gerçekleştiren anne =ahra Badraghey, dok-
torlardan onay alarak küçük Efcan Deligo-
zoğlu Ankara’ya götürmeye karar verdi. 

AMBULANS ¡ARESİZLİĞİ
Çocuğunu nakil etmek için ambulans 
arayan annenin çabaları yetersiz kaldı. 
Hastanelerin kendisine ambulans verme-
diğini ifade eden anne solunum =ahra 
Badraghey, “Benim oğlumun hayati riski 
var. Araba ile gidecek olsa ben götürürüm. 
Oğlumda solunum yolundaki kitle nefes 
almasını engellediği için trakeostomi 
(boğazda delik açılması) yapıldı. Ben bu 
şekilde nasıl götüreyim. Benden özel has-
taneler 50-60 bin TL para istiyorlar” dedi. 
n ERTUĞRUL GÜN�g=EL HA%ER

Anv^l|^Ñb^ _is 
^nncnin ^m_wl^nt 
a^scti}lifi�

Antalya Büyükşehir Belediyesi, Avru-
pa’nın sürdürülebilir şehirler ağı olan 
Net=eroCities İkiz Şehirler Programı’na 
seçilerek Romanya’nın başkenti Bükreş 
ile eşleştirildi. Bu işbirliği, her iki şeh-
rin de iklim değişikliğiyle mücadele ve 
sürdürülebilir şehircilik alanında önem-
li adımlar atmasına katkı sağlayacak.
İklim değişikliğiyle mücadele konusunda 
kararlılıkla ilerleyen ve başarılı çalışmalar 
ortaya koyan Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi, bu çalışmaların sonuçlarını almaya 
başladı. Antalya Büyükşehir Belediyesi 
Avrupa’nın sürdürülebilir şehirler ağı olan 
Net=eroCities İkiz Şehirler Programı’n-
da18 ay sürecek programda yer alacak. 

ANTALYA İLE B¶KREŞ İLE EŞLEŞTİ
Romanya’nın başkenti Bükreş ile eşleşen 
Antalya, 18 aylık bu program süresince 
bilgi ve deneyim paylaşımı yaparak iklim 
eylemlerinde birlikte hareket edecek. Bu 
süreçte her iki şehir, yerel yönetimlerinin 
liderliğinde yenilikçi şehircilik çözümleri 
geliştirerek sürdürülebilir kalkınma hedef-
lerine ulaşmayı amaçlayacak. 
n %ÜLTEN�A%%

Anv l̂|  ̂İki} Ocgislcs 
Psoeŝ mhÑn  ̂tcailbi

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi, 
kırsal bölgelerde bozulan yolları 
program kapsamında konforlu hale 
getirmeye devam ediyor. Bu kapsam-
da Gündoğmuş ilçesine bağlı Karabul 
Yaylası yolunu yenileme çalışması 
başlatıldı. Büyükşehir Belediyesi 
Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı 
alt yapı ekipleri, 10 kilometrelik 
Karabul yayla yolunu zamanla defor-
me olduğu için greyder ile söküyor. 
Yağmur suyunun yolu bozmaması 
için belirlenen bölgelere büz koyan 
ekipler, dar bölümleri de genişleti-
yor.Kamyonlar ile dolgu malzemesi 
getiren ekipler, yayla yoluna sererek 
silindir ile sıkıştırıyor. 
n %ÜLTEN�A%% 

GRNDO@MUO 
KARABUL 
YAYLAYOLU 
YENİLENİYOR
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Akdeniz Üniversitesi Meslek Yük-
sek Okulu Fakültesi, İnşaat Tekno-
lojisi Bölümü’nden almış olduğum 

diplomamı kaybettim. 
Hükümsüzdür. FATİH ESEN

ZAYİ

Antalya Üçkapılar Vergi Dairesine 
kayıtlı 4890529511 sicil numaralı ver-
gi mükellefiyim. Adıma kayıtlı BEKO 
marka 220 TR model Yeni Nesil ÖKC 
AS0000212658 seri numaralı Yazar 
Kasa Pos Cihazı Ruhsatı kaybol-

muştur. Hükümsüzdür. 
Gülcan KALAY TC: 14687580076

ZAYİ

Dünyanın ilk rahim naklinin, 
Türkiye’nin ilk yüz ve çift 
kol, kalp, karaciğer, ke-
mik iliği, böbrek, kornea, 

pankreas, ince bağırsak nakillerinin 
yapıldığı Akdeniz Üniversitesi Hasta-
nesi, “ilklerin merkezi” olarak öncü rol 
üstleniyor.Yurt dışından ve Türkiye’nin 
farklı illerinden gelen çok sayıda hasta, 
Akdeniz Üniversitesi Hastanesi ile 
Prof. Dr. Tuncer Karpuzoğlu Organ 
Nakli Merkezi’nde yaşama tutunuyor.
Teknolojik altyapısı ve güçlü ekibiyle 
farklı tedavilerin yapılabildiği merkez-
de, canlı ve kadavradan nakillerin yanı 
sıra yeni gelişmeler üzerine de çalışma-
lar yürütülüyor.Kurulan laboratuvarlar-
da, nakil hastalarının çok daha konforlu 
ameliyat edilmesi, ameliyat sonrası 
komplikasyonların en aza indirilme-

si başta olmak üzere farklı alanlarda 
önemli çalışmalar yapılıyor.

ORGAN BAĞIŞI ¡AĞRISI
Akdeniz Üniversitesi Hastanesi Prof. 
Dr. Tuncer Karpuzoğlu Organ Nakli 
Merkezi Müdürü Prof. Dr. Ömer Öz-
kan, organ bağışı konusunda herkesin 
bilinçli ve farkında olması gerektiğini 
belirterek, ana hedeÁerinin beyin ölümü 
gerçekleşenlerin organlarının bağışlan-
masını sağlamak olduğunu söyledi. 

Dünyanın ilk rahim naklini, Tür-
kiye’nin ilk yüz ve çift kol nakillerini 
gerçekleştiren Özkan, Türkiye’de yıllık 
1500-2 bin beyin ölümü bildirimi ol-
masına rağmen organ bağışlarının çok 
düşük olduğuna dikkati çekti.Organ Ba-
ğışı Haftası ile farkındalık oluşturmaya 
çalıştıklarını belirten Özkan, insanlara 
beyin ölümünü tartışmak yerine bilime 

değer verip erdemlilik yaparak bağışta 
bulunmasını önerdi.

BU ¡EŞİTLİLİKLE BAŞKA MERKEZ YOK 
Akdeniz Üniversitesi Hastanesinin 
dünyanın sayılı merkezlerinden biri 
olduğunu anlatan Özkan, şöyle ko-
nuştu�”Prof. Dr. Tuncer Karpuzoğlu 
önderliğinde kurulan Avrupa’nın ilk 
organ nakli hastanesi burada. Enstitü de 
Akdeniz Üniversitesinde kuruldu. Dün-
yanın en çok çeşitli naklinin yapıldığı 
merkez burası. 
Türkiye’nin ilk çift kol, yüz nakli, dün-
yanın ilk rahim nakli burada yapıldı. 
Kamu hastaneleri arasında en yüksek 
sayıda böbrek nakli yapılan merkeziz. 
Karaciğer, kalp, pankreas, ince bağırsak 
nakilleri yapılıyor. Bu çeşitlilikte nakil 
yapılabilen donanımlı başka bir merkez 
yok.” n AA

AÜ HAYAT 
KURTARIYOR
ProM. Dr. ;uncer Karpuzoğlu 6rgan 5akli 4erkezi 4üdürü ProM. Dr. kmer kz-
kan, ̧ Dünyanın en çok çeşitli naklinin yapıldığı merkez burası. ;ürkiye’nin 
ilk çiMt kol, yüz nakli, dünyanın ilk rahim nakli burada yapıldı. Kamu hasta-
neleri arasında en yüksek sayıda böbrek nakli yapılan merkeziz¹ dedi

ATATÜRK’ün vefatının 86. 
yıldönümü nedeniyle gerçekleş-
tirilen anma programı, Manav-
gat’ın Sarılar Mahallesi’nde 
bulunan Sarılar Kreş ve Gündüz 
Bakımevi’nin bahçesinde düzen-
lendi. Programa, belediye başkan 
yardımcıları, birim müdürleri, 
öğrenciler, veliler ve öğretmenler 
katıldı. Etkinlik, saygı duruşu ve 
İstiklal Marşı ile başladı.

RENKLİ G°R¶NT¶LER OLUŞTU 
Öğretmenleri ile birlikte bu 
anlamlı güne hazırlanan minik 
öğrenciler, Atatürk siluetinin 
olduğu tişörtler ile törene katıldı. 
Öğrenciler,  Gazi Mustafa Kemal 

Atatürk’e vefa duygularını 
hazırladıkları taçlar ve çiçeklerle 
gösterdi. Öğretmenleri ile birlikte 
Atatürk büstüne çiçek bırakan 
öğrencilere günün anlam ve öne-
mi anlatıldı.Anma programına 
katılan veliler, etkinlik hakkında 
duygu ve düşüncelerini paylaş-
tılar. Bir veli, “Çocuklarımızın 
bu yaşta Atatürk’ü tanımaları, 
onun değerlerini öğrenmeleri 
çok önemli. Bu tür programlar, 
çocuklarımıza tarih bilinci ka-
zandırıyor. Atatürk’e olan sevgi 
ve saygı her geçen yıl daha da 
büyüyecek.” şeklinde konuştu. 
n BÜLTEN/MANAVGAT 
%ELEDúYE6ú 

KREOTE ATATRRKÑR
ANMA PROGRAMI 
4ana]gat Belediyesi Sarılar Kreş ]e .ündüz Bakıme]i öğrencileri, *umhuriyet’in kurucu-
su .azi4ustaMa Kemal Atatürk’ü 10 Kasım ]esilesiyle düzenledikleri programla andılar. 

TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu’nda Tarım 
ve Orman Bakanlığı bütçesinde konuşan 
Plan ve Bütçe Komisyonu üyesi Antalya 
Milletvekili Mustafa Erdem, hükümetin tarım 
politikalarını eleştirdi.  Erdem, “En yüksek 
tarımsal potansiyele sahip ülkelerden biri olan 
Türkiye’yi tarımsal anlamda neredeyse her yıl 
gerileten bir iktidarla karşı karşıyayız” dedi

KENDİ ¡IKARDIĞI KANUNLARA UYMUYORLAR 
Tarım Kanunu uyarınca hükümetin her yıl 
milli gelirin �1’i oranında çiftçilere sun-
ması gereken tarımsal desteğin bu 
yıl da yetersiz kaldığını belirten 
Erdem,  “Gerçi, bu kadar sorun 
millv gelirden tarımsal destek 
için yüzde 1 pay ayrılarak da 
çözülecek gibi görünmüyor 
ama kendi çıkardığınız 
Tarım Kanunu’nun bile 
gereğini yerine getiremi-
yorsunuz. 2025 yılı millv 
gelir hedefi 61,5 trilyon 
lira. 135 milyar liralık 
destek 2025 yılı gelir 
hedefinin sadece yüzde 
0,1�’una tekabül ediyor. 
Bu destekler bile geç 
ödeniyor. Kısacası, çiftçiyi 
bitirmeye devam ediyorsu-
nuz” ifadelerini kullandı. 

¡İ)T¡İ DERT K¶P¶ 
Antalya’daki üreticilerin sorun-
larının gün geçtikçe artığına dikkat 

çeken Erdem, açıklamasını şöyle sürdürdü. 
Nar, elma ve narenciye kalitesinde marka olan 
Elmalı, Korkuteli, Gazipaşa, Finike ilçele-
rimizde çiftçiler ürünlerini maliyetine ya da 
zararına satmak zorunda kalıyor. Geçen yıl 
da söyledim� Çarşıda, pazarda satın alacak 
meyve bulamayacağız böyle giderse.Kredi-
ye erişememe, Toprak Mahsulleri Ofisinin 
fiyatları, silinmeyen yüksek faizler yüzünden 
artan borçlarla birlikte gübre, mazot, ilaç ve 

işçilik gibi tarımsal girdi maliyetlerindeki 
aşırı artışlara karşı devlet desteği-

nin de yetersiz olması çiftçinin 
mücadele ettiği bütün sorunlar 

arasında. ,srarla söylüyoruz� 
Şu dönemde devletin en çok 
destek vermesi gereken 
alanların başında tarım 
var çünkü üretmeden 
ekonomiyi büyütmek 
mümkün değil.Çiftçi-
nin taleplerinin yerine 
getirilmediği, sorunları-
nın kökten çözülmediği 
sürece verilen yetersiz 
desteklerle, plansız 
üretimle ithalatla tarımın 

sorunlarını çözemezsiniz 
diyorum. Gün gelir, ölümü 

gösterip sıtmaya razı ettiği-
niz çiftçinin ahı tutar.” diye 

sözlerini sonlandırdı. 
n MURAT ûENTÜR. 

ERDEM# ;İFT;İLERİN 
SORUNLARINI ANLATTI 

.2NYAALTI Belediye 
Başkanı Cem Kotan, şu ana 
kadar 8 etkinlik yaptıklarını, 
bunların hiçbiri için bütçe 
ayırmadıklarını söyledi. 
Konyaaltı Belediyesi Kasım 
Ayı Olağan Meclis Top-
lantısı Beydağları Meclis 
Salonu’nda gerçekleştirildi. 
Meclis başkanlığını Konya-
altı Belediye Başkanı Cem 
Kotan’ın yaptığı oturumda 
maddeler oy birliğiyle karara 
bağlandı. AK Parti sözcüsü 
Murat Sevinç’in, Konya-
altı Belediyesi’nin borçlu 
halde festival yaptığını ileri 
sürdü. Başkan Kotan ise 
“Biz şenlik yapmıyoruz. 
Biz halkımızın bizden talep 
ettiği etkinlikleri yapıyoruz. 
8 etkinlik yapmışız. Bi-

zim tespitlerimize göre 50 
bin kişi katılmış. Bunların 
yapılışıyla ilgili bir bütçe 
ayırmadık. Biz sahnemizi, 
ses sistemimizi kuruyoruz, 
sponsorlu ya da bize destek 
veren dansçılarımızla festi-
valimizi yapıyoruz. 
Çok özel günlerde bile tanı-
nan bir sanatçı getirmedik. 
Bütçeyi tasarruÁu kullanma 
konusunda irademizi sizler 
de görüyorsunuz. 
Yaptığımız şenliklerde 
para harcamıyoruz. En son 
yaptığımız Doyran patlıcan 
şenliğimizi muhtarlarımız ve 
halkın talebi doğrultusunda 
gerçekleştirdik, amacımız 
yaylarımızı tanıtmak, çiftçi-
lerimize destek olmak” diye 
konuştu. n DHA 

Txm ucnliklcsimi}
tqontoslw olw|os

B8RD8R’un Bucak ilçesi 
yakınlarında T,R ile 3 
otomobilin karıştığı zincir-
leme kazada 2 kişi hayatını 
kaybetti, 2’si ağır, 6 kişi 
yaralandı.Kaza, saat 14.00 
sıralarında ,sparta- Antalya 
kara yolunun 50’nci ki-
lometresinin Bucak ilçesi 
yakınlarında meydana geldi. 
,sparta’dan Antalya yönüne 
giden, sürücüsünün kimliği 
belirlenemeyen 07 AGN 307 
plakalı silobas dorse bağlı 
T,R ile karşı yönden gelen 
32 HV 864 plakalı otomo-
bil çarpıştı. Sürücüsünün 

kontrolünden çıkan T,R, 
önce karşı yönden gelen 07 
AYA 8�4 plakalı otomobilin 
üzerine devrildi, ardından 07 
BDT 46� plakalı otomobile 
çarptıktan sonra yol kenarın-
daki şarampole yuvarlandı. 
İhbar üzerine kaza yerine 
çok sayıda kurtarma ekibi 
sevk edildi. Sağlık görevli-
lerinin kontrolünde 2 kişinin 
yaşamını yitirdiğini belirlen-
di. Yaralılar ise ambulans-
larla hastanelere kaldırılarak 
tedaviye alındı. 6 yaralıdan 
2’sinin durumunun ağır 
olduğu öğrenildi. n DHA  

BUCAKÑTA FECİ KAZA
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w T.C. ANTALYA VALİLİĞİ İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ
İHALE İLANI

1- Aşağıda bilgileri verilen tesisin alanı yeri olarak 2886 sayılı Devlet İhale Kanunun 
36’ıncı maddesine göre Kapalı Teklif Usulü ile 3 (üç) yıl süre ile kiralanacaktır. 
İhale, Antalya İl Sağlık Müdürlüğü Muratpaşa Ek Kampüs SÜDGE Eğitim Salonunda 
yapılacaktır. Kiraya verilecek taşınmazlar 1 (Bir) kısımdan oluşmaktadır. 
2-  Şartname satış bedeli yoktur. İdari Şartname Antalya Sağlık Müdürlüğü Mali Hizmet-
ler Birimi İhale Bürosundan alınabilir.
3- İdare, ihale günü ve saatine kadar, ilan edilen ihaleden vazgeçme hak ve yetkisine sahiptir.
4- İHALEYE İLİŞKİN
İhale tarihi: 20/11/2024 Çarşamba günü Saat: 15:30
5- İhaleye katılmak isteyenler, tekliflerini ve aşağıda belirtilen belgeleri 20/11/2024 ta-
rih saat 15:30 a kadar Antalya İl Sağlık Müdürlüğü Destek Hizmetleri Başkanlığı Mali 
Hizmetler Birimi İhale Bürosuna kapalı zarf halinde ibraz etmeleri veya iadeli taahhütlü 
olarak göndermeleri gereklidir. 
6- İhaleye Katılabilme Şartları;
İhaleye katılabilmek için 
6.1-Gerçek Kişilerin;
a-Yasal yerleşim yeri sahibi olunması,
b-Tebligat için Türkiye’ de adres gösterilmesi,
c-TC Kimlik numaraları ile başvurmaları,
d-Geçici teminatı yatırmış olmaları,
6.2-Tüzel Kişilerin; 
a-Tüzel kişinin sicilinin kayıtlı bulunduğu idareden (Dernekler Müdürlüğünden, Ticaret 
veya Sanayi Odasından, Ticaret Sicili Müdürlüğünden, Vakıflar Bölge Müdürlüğünden, 
İdare Merkezinin bulunduğu yer Mahkemesinden veya ilgili makamdan) tüzel kişinin 
siciline kayıtlı olduğuna dair belge, 
b-Şirketlerden; Noter tasdikli imza sirküleri,  
c-Vakıflardan; ihaleye katılmak üzere yetkili organ tarafından alınmış kararın aslı veya noter 
tasdikli sureti ve ihaleye katılmak üzere yetkilendirilen kişinin noter tasdikli imza sirküleri
d-Derneklerden; ihaleye katılmak üzere yetkilendirdiği kişiyi belirten karar defterinin ilgili 
sayfasının noter tasdikli sureti ve yetkilinin noter tasdikli imza beyannamesi, Dernek tü-
züğünün noter tasdikli sureti, Temsil durumunda; Noter tasdikli vekâletname ve vekâlet 
edene ait İmza Beyannamesi,
e-Türkiye’de tebligat için adres beyanı,
6.3- Ortak Girişimlerden; 
a- Noter tasdikli Ortak Girişim Beyannamesi, Ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel 
kişilerin her biri için, işbu maddedeki (A) veya (B) bentlerinde belirtilen belgeleri ibraz 
etmeleri zorunludur.
b- Türkiye’de tebligat için adres beyanı.
6.4- Teklif verecek isteklilerin geçici teminatı yatırmış olmaları gerekmektedir.
6.5- .Son 5 yıl içinde muammen bedelin %50’si oranında kantin işi yaptığına dair (söz-
leşme, iş bitirme, iş deneyim vb.) belgesi
6.6- Kantin işi yapıldığına (sözleşme, iş bitirme, iş deneyim vb. )dair ilk ilan tarihinden 
sonra idareden alınmış kira borcu olmadığına dair yazı teklifle birlikte verilecektir.
NOT: İstekliler, istenen belgelerin aslı yerine Noter Onaylı Suretlerini veya ihale tarihin-
den önce İdare tarafından "Aslı İdarece Görülmüştür" veya bu anlama gelecek şekilde 
şerh düşülen suretlerini tekliflerine ekleyebilirler.
7. Geçici ve Kesin Teminat olarak kabul edilecek değerler
Teminat olarak kabul edilecek değerler aşağıda sayılmıştır: 
a) Tedavüldeki Türk Parası 
b) Geçici teminat ve kesin teminat mektupları 
c) Hazine Müsteşarlığınca ihraç edilen Devlet İç Borçlanma Senetleri ve bu senetler 
yerine düzenlenen belgeler
7. maddenin (c) bendinde belirtilen senetler ve bu senetler yerine düzenlenen belge-
lerden nominal değere faiz dahil edilerek ihraç edilenler, anaparaya tekabül eden satış 
değeri üzerinden teminat olarak kabul edilir. 
Teminatlar, teminat olarak kabul edilen diğer değerlerle değiştirilebilir. 
8- 2886 sayılı Devlet İhale Yasasının 6’ncı maddesindeki kişiler veya  83’üncü madde-
sinde belirtilen yasak fiil ve davranışta bulunan kişiler  ihaleye katılamazlar.        
9- İhaleye katılmak isteyenlerin, yukarıda belirtilen belgeleri ihale şartnamesinde belir-
tildiği şekilde hazırlayarak en geç ilanda belirtilen ihale tarih ve saatine kadar, Antalya 
İl Sağlık Müdürlüğü Destek Hizmetleri Başkanlığı Mali Hizmetler Birimi İhale Bürosuna 
teslim etmeleri ve İhale Salonu’nda hazır bulunmaları gerekmektedir. Belirtilen tarih ve 
saatten sonra verilen teklifler ve postadaki gecikmeler dikkate alınmayacaktır.                                 
10-  Bu ilan kapsamında yapılacak olan kiralama işlemlerinde 2886 sayılı Devlet İhale 
Kanunu hükümleri ve şartname hükümleri uygulanır.                                  
11- İhale Komisyonu 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu uyarınca ihaleyi yapıp yapma-
makta serbesttir. Komisyonun ihaleyi yapmama kararına itiraz edilemez.    
Kiraya verilecek taşınmazın; 
İli    : Antalya
İlçesi    : Serik
Mahalle/Köyü   : Merkez Mah.
Mevkii    :  
Pafta No / Cilt No  :20.K.4.A 
Ada No / Sayfa No  :1537
Parsel No / Sıra No  : 3
Yüzölçümü   : Kapalı Alan 182 m² 
Hazine Payı   : Tam
Cinsi    : Kamu
Niteliği    : Hazinenin özel mülkiyetinde
İHALE BİLGİLERİ
Kiralanan yer ve Amacı :Merkez, 2026. Sk., 07500 Serik/Antalya adresinde 
bulunun Serik Devlet Hastanesine ait Kapalı Alan 182 m² olan kantin kiralanması işi 
Kiralanan yüzölçümü/süresi :Kapalı Alan 182 m² 3 (üç) yıl süre ile 
3 (Üç) Yıllık Tahmini kira bedeli :5.011.756,20-TL 
Geçici teminat Tutarı  :1.503.526,86- TL  (3 yılın tahmini kira bedelinin  %30)
Geçici Teminatın yatırılabileceği yer
: Teminat Mektubuna ilişkin açıklama: 
Serik Devlet Hastanesi Halk Bankası Antalya Şubesi TR 70 0001 2009 5700 0005 0000 
33 iban nolu hesaba (dekonta ihale adı ve vergi numarası belirtilecek) nakit, havale ya 
da EFT ile yatırılabilir. Geçici teminatın banka teminat mektubu olarak sunulması halin-
de, 2886 sayılı Devlet İhale Kanununa göre alınmış ve süresiz olması gerekmektedir.
İhale Şekli   :2886 Devlet İhale Kanunu 36. maddesi (Kapalı Teklif Usulü)
İhalenin yapılacağı Yer  :İl Sağlık Müdürlüğü Muratpaşa Ek Kampüsü SÜDGE  
    Eğitim Salonu 
Teklif Zarfının teslim edileceği Yer: Destek Hizmetleri Başkanlığı Mali Hizmetler  
    Birimi İhale Bürosu
Doküman Bedeli  :0,00-TL
Tekliflerin hangi tarih ve saate kadar verileceği: 20/11/2024 Çarşamba   
    günü Saat: 15:30
İhale tarih/saati  :20/11/2024 Çarşamba günü Saat: 15:30

Resmi ilanlar    www.ilan.gov.tr'de               BASIN NO: ILN02118521

31 Mart 2024 yerel seçimle-
rinde AKP’nin Ankara Bü-
yükşehir Belediye Başkanı 
adayı olan Turgut Altınok’un 

Antalya’da 660 dairesinin olduğu 
iddiaları büyük tartışmalara neden 
olmuştu. Altınok, Aksu-Altıntaş 
bölgesinde 660 dairesinin oldu-
ğu iddialarını yalanlamıştı ancak 
parselin tapu kayıtlarında Hacı 
Altınok’un adının yer alması gün-
lerce konuşulmuştu. Bu iddiaların 
ardından geçtiğimiz Mayıs ayında 
Antalya Cumhuriyet Başsavcılı-
ğı’na konuyla ilgili iddiaların araştı-
rılması ve sorumluların yargılanma-
sı içinbir suç duyurusu yapıldı. Suç 
duyurusunda, inşaatların haksız ve 
hukuksuz biçimde artış yapıldığı, 
ruhsatın ise yok hükmünde olduğu 
ileri sürüldü. Antalya Valiliği ise 
yapılan ön incelemenin ardından 
ruhsat ve inşaat işlemlerinin usule 
uygun olduğunu savunarak AKP’li 
Altınok’un inşaatlarıyla ilgili ruhsat 
ve kontrol işlemlerinde imzası bulu-
nan Antalya Büyükşehir Belediyesi 
bürokratları hakkında soruşturma 
izni vermedi. Suç duyurusunda 
bulunan vatandaş ise Valiliğin bu 
kararına karşı Konya Bölge İdare 
Mahkemesi’nde itirazda bulunarak, 
gerçeğe aykırı resmi belge düzenle-
nerek sorumlular hakkında soruş-
turma izni verilmediğini öne sürdü. 

AKSU BELEDİYESİ SORUŞTURMA 
İSTEDİ 
Antalya’da yaşayan bir vatandaşın 
yaptığı suç duyurusunda, Altıntaş 
bölgesinin inşaat emsal oranlarına 
göre söz konusu arsa üzerinde 660 
adet konut yapılmasının imkânsız 
olduğu vurgulanırken, yüklenici 
firmanın internet sitesinde �50’den 
fazla bağımsız bölüm olduğunun 
görüldüğü belirtildi. R.K adlı yükle-
nicinin yaptığı konut projelerinde 
inşaat alanı ve konut artışı görül-
düğü öne sürülen suç duyurusunda, 
Altıntaş Mahallesi 15405 ada 1 
parsel ve 15408 ada 1 parseldeki 
arsalarda onaylı inşaat projelerine 
aykırı imalat tespit edilmesi duru-
munda Aksu Belediyesi ile projeyi 
onaylayanlar hakkında soruşturma 
başlatılması, firmanın mali yapı-
sında da inceleme yapılması talep 
edildi. 

°N İNCELEME RAPORU 
HAZIRLANDI
Antalya Cumhuriyet Başsavcı-
lığı’na yapılan suç duyurusunun 
ardından AKP’li Altınok’a ait 
olduğu öne sürülen inşaatlarla ilgili 
ruhsat ve denetimlerde imzası olan 
yetkililer hakkında soruşturma izni 
istendi. Bunun üzerine Antalya Va-
liliği Antalya Valiliği İl İdare Kuru-
lu olayla ilgili ön inceleme başlattı. 
İddialarla ilgili Valilik bünyesinde 
yapılan ön inceleme kapsamında 
alanında uzman üç teknik perso-
nel rapor hazırladı. 13 Eylül 2024 
tarihli ön inceleme raporunda, suç 
duyurusuna konu olan 15405 Ada 
1nolu Parsel hakkında 25 Aralık 
1��7 tarihinde yapı ruhsatı düzen-
lendiği,27 Ekim 1��� tarihinde 
ise temel kazılarının yapıldığı 
belirtilerek Antalya Büyükşehir 
Belediyesi’nin ise 23 Eylül 
2022 tarihinde ruhsat verdiği 
kaydedildi. Raporda, söz konu-
su ruhsat kapsamında toplam 
inşaat alanının ise 52.�2� m2 
olarak belirtildiği bilgisine yer 
verildi.

BELEDİYE B¶ROKRATLARINA 
SORUŞTURMA İZNİ ¡IKMADI
Antalya Valiliği’nin ön incele-
me raporunda, suç duyurusunda 
yer alan Aksu Altıntaş Mahalle-
si 15408 Ada 1 Parsel hakkında 
ise dönemin Çalkaya Beledi-
yesi tarafından 30 Aralık 1��� 
tarihinde yapı ruhsatı verildiği 
belirtilerek inşaat alanının ise 
21.850 m2 olduğu kaydedildi. 
Ön inceleme raporunun ardın-
dan Antalya Valiliği İl İdare 
Kurulu, Antalya Büyükşehir 
Belediyesi’nin bürokratları 
hakkında soruşturma izni veril-
memesine karar verdi. 

VALİLİK mİNŞAATLAR MEVZUATA 
UYGUN’ DEDİ
Antalya Valisi Hulusi Şahin’in 
de 27 Eylül tarihinde onayladığı 
kararda, “Sonuç olarak Antalya ili, 
Aksu ilçesi Çalkaya Bölgesi 1�1000 
Ölçekli uygulama imar planları 
bütünü ilave plan hükümlerin-
de� yapılaşmaya ilişkin geçmişte 
kazanılmış hakların korunduğu, 
taşınmazlar üzerinde aplikasyon ve 
temel vizesi yapıldığına dair yazıla-
rın dosyasında yer aldığı, taşınmaz 
üzerindeki inşai faaliyetin bu husus-
lara göre yürütüldüğü, devam eden 
inşaatta projesine aykırı yapılaşma 
olmadığı, kıyas yapılan 15646 ada 
7 parsel ve 15326 ada 13 parsel 
numaralı taşınmazlar için ise geç-
mişte kazanılmış bir hak olmadığı, 
inşaat faaliyetlerinin güncel plan ve 
mevzuat hükümleri doğrultusunda 
yürütüldüğü” savunularak Antalya 
Büyükşehir Belediyesi’nde görevli 
bir daire başkanı, bir şube müdürü 
ve iki ayrı teknik personel hakkın-
da soruşturma izni verilmemesi 
istendi. 

B°LGE İDARE MAHKEMESİNDE 
İTİRAZ EDİLDİ
Antalya Valiliği’nin bu kararı 
üzerine kamu adına suç duyurusunu 
yapan vatandaş,Konya Bölge İdare 
Mahkemesi’nde itirazda bulundu. 
Antalya Valiliği’nin kararında yer 
verilen 15405 Ada 1 Parsel hakkın-
da 25 Aralık 1��7 tarihinde yapı 
ruhsatı düzenlendiği, 27 Ekim 1��� 
tarihinde ise temel kazılarının yapıl-
dığı bilgisinin gerçeği yansıtmadığı 
öne sürülen itiraz başvurusunda, 
“2004 yılı uydu görüntülerine göre 
2 yıl içerisinde temel kazısı ve 
inşaat faaliyetine başlanmamıştır. 
Ekte sunulmuş olan 07�11�2004 
tarihli uydu görüntüsünde temel 
kazılarının ve temel inşaatının 
yapılmadığı açık olarak görül-
mektedir. 10�02�2023 tarihli uydu 

görüntüsünde temel kazılarının 
yapıldığı ve inşaat faaliyetlerinin 
başladığı açık olarak görülmektedir. 
Devam eden süreçte ruhsat süresi 
sonunda, ruhsat yenileme işlemleri 
yapılmadığı için Planlı Alanlar İmar 
Yönetmeliği’ne göre verilmiş olan 
ruhsat hükmünü kaybetmiş ruhsat 
yerine, yeniden güncel mevzuatla-
ra uygun ruhsat alınması gerekir” 
ifadelerine yer verildi. 

oKAZANILMIŞ HAK DEĞİL�
 HAK Y¶KSELTMEKp
Suç duyurusuna konu olan 15408 
Ada 1 parselde 30 Aralık 1��� 
tarihinde 21.850 m2 toplam inşaat 
alanı belirtilirken, 30 Mayıs2022 ta-
rihli ruhsatta ise yapılaşma alanının 
28.741 m2’ye yükseltildiğine vurgu 
yapılan itiraz başvurusunda, “Bu 
durum kazanılmış hak değil hak 
yükseltmektir” görüşüne yer verildi. 
Antalya Valiliğinin söz konusu ka-
rarında, fazla inşaatların kazanılmış 
hak olarak kabul edildiği kayde-
dilen itiraz başvurusunda, “Planlı 
alanlar imar yönetmeliği ve 31�4 
Sayılı İmar Kanunu kapsamında 
bahse konu parseller hakkında hük-
münü kaybeden ve yok hükmünde 
olan ruhsatlar üzerinden yeni ruhsat 
verilmesi hukuka ve Anayasa’nın 
10.Maddesine aykırıdır.Kazanılmış 
hak denilerek bahse konu parsellere 
iki katından fazla yapılaşma izni 
verilmektedir. Bu durum bölgenin 
sosyal yaşam standardını doğrudan 
etkileyen ve bahse konu parsel sa-
hiplerinin sebepsiz zenginleşmesine 
ve çok büyük bir rant elde etmesine 
neden olan bir karardır” denildi. 

mGER¡EĞE AYKIRI RESMİ BELGE 
D¶ZENLEME’ İDDİASI
İddialara konu olayla ilgili gerekli 
soruşturma iznini vermeyen kamu 
görevlilerinin silsile yoluyla sorum-
lu olduğu savunulan itiraz başvuru-
sunda, “Yasal mevzuatlar ve uydu 
görüntülerinden anlaşılacağı üzere, 

gerçeğe aykırı resmv 
belge tanzimi ile so-
ruşturma izni verilme-
miştir. Verilen karar 
hukuka ve hakkaniyet 
ilkelerine aykırı, kamu 
düzeni ve toplumda 
eşitlik ilkesini bozan 
bir karardır. Üçüncü 
kişilerin mağdur edil-
memesi ve zarar gör-
memesi için konunun 
ivedilikle ve kapsamlı 
olarak incelenerek, 
Antalya Valiliği İl 
İdare Kurulunun 
23.0�.2024 tarih ve 
85 nolu kararının 
iptali ile sorumlular ve 
soruşturma safhasın-
da tespiti yapılacak 
sorumlular hakkında 
soruşturma izninin 
verilmesini talep ede-
rim” ifadelerine yer 
verildi.
n  YUSUF YAVUZ
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Altınok’un 
Antalya’daki 
daireleri 
hakkında suç 
duyurusu�

Antalya’da AKP’li ;urgut Altınok’a ait olduğu öne sürülen inşaatlar-
da usulsüzlük yapıldığı iddiasıyla suç duyurusunda bulunuldu. An-
talya =aliliği ise işlemlerin usule uygun olduğunu sa]unarak Büyük-
şehir Belediyesi bürokratları hakkında soruşturma izni ]ermedi.
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30. Avrupa Kros Şampiyonası için 
düzenlenen lansmanda açılış ko-
nuşmasını yapan Atletizm Fede-
rasyon Başkanı Ahmet Karadağ, 

“8 Aralık’ta Dokumapark’ta Avrupa 
Kros Şampiyonası yapılacak. 30. kez 
yapılacak bu turnuvada Türkiye Milli 
Takımı olarak. En başarılıülkelerden 
biri olarak yine çok iddialıyız. Toplam 
40 ülkeden yaklaşık 600 sporcu gele-
cek. Bunu yanında bir de mülteci takımı 
olacak. Kesin listeler 28 Kasım’da 
belli olacak” ifadelerini kullandı. Kros 
şampiyonası hakkında bilgiler evren 
Atletizm federasyonu başkanı Ahmet 
Karadağ, “Çeşitli yarışmalar olacak. Bu 
yarışmalarda her ilk 3’e giren takımlara 
madalya verilecek. Biz de bu madalya-
ların hepsine talip olarak alabildiğimiz 
kadar madalya alma hedefindeyiz.

T¶RKİYE’YE İLK KEZ GELİYOR
Kepez Belediye Başkanı Mesut Koca-
göz ise“Antalya ve Kepez adına, spor 
ve atletizm adına, barış ve dostluk adına 
güzel bir etkinlik için toplandık. Avrupa 
Kros Şampiyonası 
Türkiye’ye ilk kez 
geliyor. Bunun da 
Antalya’da olması 
bize ayrıca bir 
mutluluk veri-
yor. Kepez’i bir 
spor şehri yapma 
hedefimiz bu 
şampiyona ile çok 
güzel çakıştı. Biz 

Antalya’yı sadece deniz, kum, güneş ile 
tanıtmak istemiyoruz. Antalya sadece 
Konyaaltı ve Muratpaşa demek değildir. 
Kepez gerçeği de bu şampiyona ile 

kendini bir kez daha belli etmiştir. 
Bu vesileyle herkesi bu şampiyonayı 
izlemeye, takip etmeye davet ediyorum. 
Kazanan spor olsun, kazanan dostluk 
olsun, kazanan Antalya ve Kepez 
olsun” diye konuştu. 

EV SAHİPLİĞİNDEN GURUR DUYUYORUZ
Programda son olarak söz alan Antalya 
Valisi Hulusi Şahin ise, 30. Avrupa 
Kros Şampiyonası’na Antalya olarak 
ev sahipliği yapmaktan büyük gurur 
duyuyoruz. Antalya kış ve güz ayların-
da ikliminin güzelliği ile spor ve sanat 
şehri oluyor. Memnuniyetle öğrendim 

ki, katılım rekoru kırmayı hedeÁiyoruz 
600’ün üzerinde sporcu bekleniyor 
olması bizi çok mutlu etti.
 Bundan sonra da bir çok uluslarara-
sı yarışma ve spor etkinliği geliyor. 
Antalya özellikle bu aylarda dünyanın 
gelmeyi beklediği bir destinasyon halini 
alıyor. Pek çok spor dalında Antalya bir 
cazibe merkezi olmaya devam ediyor. 
Biz de bu anlamda profesyonelce ted-
birlerimizi aldık. Çok güzel bir etkin-
lik yapmayı planlıyoruz” ifadeleri ile 
sözlerini sonlandırdı. 
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Sezona beklentilerin altında bir başlangıç 
yapankırmızı-beyazlı ekip, son 5 maçında 4 
kez sahadan puansız ayrıldı. Antalyaspor’un 
bu hafta evinde oynayacağı Bodrumspor 
maçınğn sonucu teknik direktör Alex de 
Souza’nın takımdan ayrılıp ayrılmayacağını 
da belirleyecek. Antalyaspor’un Trendyol 
Süper Lig’in 12’nci haftasında sahasında 
Bodrumspor ile karşı karşıya gelecek. Saat 
13.30’da başlayacak olan müsabakayı Hakem 
Alper Akarsu yönetecek. Bir önceki hafta 
Akdeniz derbisinde Alanyaspor’u mağlup 
ederek koltuğunu koruyan Alex de Souza, bir 
kader maçına daha çıkacak. Süper Lig’in yeni 
ekiplerinden Bodrum FK’yi ağırlayacak Antal-
yaspor’da mücadelenin kaybedilmesi halinde 
Brezilyalı teknik adamla yollar ayrılabilir.

�� MA¡TA �� PUAN
Antalyaspor, şu ana kadar oynadığı 11 maç-
tan yalnızca 11 puan toplayabildi ve puan 
cetvelinde alt sıralarda yer aldı. Takımın 
performansı ve istatistikleri, taraftarları ve 
yönetimi hayal kırıklığına uğrattı.Antal-
yaspor’un bu sezonki istatistikleri, takımın 
gol yollarında yaşadığı sıkıntıyı net bir şekil-
de ortaya koydu. 19 takımlı Süper Lig’de, An-
talyaspor gol beklentisi en düşük olan takım 
konumunda. Sezonun ilk 11 maçında yalnızca 
12 kez gol sevinci yaşayan Akdeniz temsilcisi, 
toplamda 9.56 gol beklentisi üreterek ligin 
dibine yerleşti. Kalesinde gördüğü 22 gol ise, 
takımın defansif anlamda da zorlandığını gös-
terdi. Sadece Sivasspor, 17.88’lik gol pozisyo-
nu beklentisi ile rakiplere daha fazla pozisyon 
veren birtakım olarak Antalyaspor’un önünde 
yer alıyor. n ERTUĞRUL GÜN 
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